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 مقدمه

ی نظارت بر اجرای استاندار ی ارتباطی واحدهای تولیدی در سیستم یکپارچهشدن سامانهاضافه   

به صورت سیستمی فراهم  سازمان ملی استاندارد، به واحدهای تولیدی امکان انجام برخی امور را

ی آزمون، ثبت درخواست برای دریافت شماره پروانه، اعتراض به کند که شامل رویت نتیجهمی

د از واح ی آزمون، ثبت درخواست مجوز برای محصول جدید و رویت سوابق بازرسی انجام شدهنتیجه

ی تولیدی راهنمای تدوین ی ارتباطی واحدهاشود. به منظور سهولت استفاده از سامانهتولیدی می

 از سامانه را میسر سازد. ی این راهنما بستر مناسب استفادهاست. امید است مطالعهگشته

ی ارتباطی واحدهای تولیدیسامانه  

    صورت زیر است.ی ارتباطی واحدهای تولیدی به منوی اصلی سامانه
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 های استفاده از علامت استانداردرویت وضعیت پروانه (1

 ها قابل رویت است.این بخش وضعیت پروانهدر 

 

 هااز فرآورده ثبت درخواست صدور مجوز برای یک ویژگی جدید (2

ها، پس از ورود با به منظور ثبت درخواست صدور مجوز برای یک ویژگی جدید از فرآورده

ی ثبت درخواست صدور مجوز برای یک ویژگی جدید از نام کاربری و رمز عبور گزینه

 شود مانند شکل زیر.ها انتخاب میفرآورده
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ی زیر وارد صفحه "ثبت درخواست صدور مجوز برای یک ویژگی جدید از فرآورده"با فشردن 

 توان مشاهده کرد.های صدور مجوز پیشین را میشود. در این صفحه لیستی از درخواستمی
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ر.شود. مانند شکل زیی ثبت درخواست میسپس وارد صفحه  
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 ثبت تقاضای صدور مجوز شامل سه بخش است:

 مشخصات واحد تولیدی 

 مشخصات پروانه کاربرد علامت استاندارد 

 

 شود ( مشخصات نام فرآورده وارد می1در قسمت مشخصات واحد تولیدی )

( با انتخاب نوع پروانه که 2در قسمت مشخصات پروانه کاربرد علامت استاندارد )

باشد و ورود شماره پروانه سایر اطلاعات به صورت خودکار میاجباری یا تشویقی 

  ی پروانه الزاما باید وارد شود.گردد. ذکر این نکته ضروری ست که شمارهتکمیل می

ای که قرار است مجوز دریافت ( نام فرآورده3در قسمت مشخصات فرآورده مورد تقاضا )

ی متقاضی مجوز اجباری ه فرآوردهشود و همچنین ویژگی متمایز مربوط بکند وارد می

 گردد.( اطلاعات ثبت می4ی ثبت اطلاعات )است، پس از تکمیل این فرم با فشردن دکمه

 گردد.بدین ترتیب تقاضای دریافت مجوز ارسال می
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 شدهبرداری و آزمونرویت نتایج آزمون محصولات نمونه (3

 برداری شده است، مشروط بر اینکهنمونهدر این بخش لیست نتایج آزمون محصولاتی که از آنها 

 رسانی شده باشد قابل مشاهده خواهد بود.نتایج آزمون اطلاع
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 برداری قابل مشاهده خواهد بود.در ستون جزئیات، جزئیات مربوط به نمونه
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 ی جدیدفرآورده درخواست صدور پروانه علامت استاندارد برای یک  (4

ها قابل مشاهده خواهد بود. در این مرحله با فشردن درخواستی مذکور لیست با ورود به صفحه

 گردد.ی بعلاوه امکان ثبت درخواست جدید فراهم میدکمه
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 ثبت درخواست از این طریق شامل پنج فرآیند به شرح زیر است:

 اطلاعات اولیه متقاضی 

 اطلاعات تکمیلی متقاضی 

 تبادل اسناد با قسمت مدارک 

 مدارک 

  ارجاعسند خروجی و 

 

 اطلاعات اولیه متقاضی:

و  ی ذخیرهدر این قسمت اطلاعات مورد نیاز تکمیل شده و پس از تکمیل اطلاعات با فشردن دکمه

 شود.ادامه به مرحله بعدی وارد می
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 اطلاعات تکمیلی متقاضی:

 از در این بخش برخی اطلاعات به صورت خودکار قرار گرفته و سایر اطلاعات باید وارد شود. پس

 کند.تکمیل فشردن دکمه ذخیره و ادامه فرآیند را به مرحله بعدی هدایت می
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 تبادل اسناد با قسمت مدارک:

در این مرحله در صورتی که واحد تولیدی قبلا در سیستم ثبت شده باشد سیستم این اطلاعیه را 

و در صورت عدم ثبت در کند. دهد و کاربر از نام کاربری و رمز عبور خود آگاهی پیدا مینمایش می

 کند.گذشته در این مرحله نام کاربری و رمز عبور دریافت می

 

 

 یپس از آپلود مدارک درخواست شده و تکمیل فرم دکمه تایید نهائی به منظور ورود به مرحله

 شود.بعدی زده می
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 :مدارک

 سایر اطلاعات نیز باید تکمیلدر این مرحله مدارک مورد نیاز باید آپلود شوند علاوه بر آپلود مدارک 

 شوند.

پس از تکمیل اطلاعات با فشردن دکمه ذخیره و ادامه ثبت اطلاعات انجام گرفته و وارد مرحله بعد 

 شود.می

 

 سند خروجی و ارجاع:  
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نمایش خلاصه پرونده: با انتخاب این گزینه یک خلاصه پروانه قابل رویت خواهد بود  .1

 همانند شکل زیر.

 

 سند امضا شده توسط متقاضی:تصویر  .2

 در این قسمت امکان آپلود تصویر سند امضا شده توسط متقاضی فراهم شده است.     

 ها:ی لیست درخواستبازگشت به صفحه .3

    شود اما تایید نهائی نشده و این امکان با فشردن این دکمه  درخواست ثبت می 

 وجود دارد که در آینده قصد تایید نهایی این درخواست وجود داشته باشد. 

 

 ذخیره و ادامه:  .4
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با فشردن این دکمه اطلاعات ثبت نهایی شده است و صفحه زیر برای انتخاب نوع 

شود پس از انتخاب نوع ارجاع با فشردن دکمه ثبت ارجاع، فرآیند ارجاع نمایان می

 رسد.ثبت درخواست به اتمام می

 در صورت اتمام فرآیند با موفقیت اعلان زیر ظاهر خواهد شد.
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 ی تایید صلاحیت مدیر کنترل کیفیتدرخواست صدور پروانه (5

 د.اطلاعات مورد نیاز تکمیل گرد بایدی تایید صلاحیت مدیر کنترل کیفیت برای صدور پروانه

صلاحیت مدیر کنترل کیفیت برای خواست تایید رای که دفرآورده "جهت فرآورده"در قسمت 

 گردد.آن فرآورده قرار است ارسال شود، به شکل زیر مشخص می
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 گردد.ی ثبت درخواست ثبت میپس از تکمیل اطلاعات و فشردن دکمه

 
 شود. بارگذاریدر قسمت بعدی مدارک مورد نیاز باید 
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الزامی است. پس از بارگذاری بجز تصویر قرارداد کار تامین اجتماعی  مدارک یهمه بارگذاری

 صحیح مدارک در مقابل هر ردیف تیک سبز رنگ قرار خواهد گرفت.

 شود تا فرآیند ثبت تکمیل گردد.و در آخر دکمه ثبت فشرده می     
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 درخواست تمدید پروانه تایید صلاحیت مدیر کنترل کیفیت  (6

 گردد.این فرآیند هم اکنون به صورت سیستمی انجام نمی

 

 

 آپلود مدارک مورد نیاز انتخاب واحد نمونه (7

 پردازند.های تولیدی نمونه از این قسمت به ثبت مدارک خود میواحد

به منظور ذخیره تصویر   "Browse"ی و سپس دکمه "بارگذاری تصویر"ی ابتدا دکمه

 شود.بازگذاری شده زده می
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 نشده با آزمایشگاههای تسویهنمونه (8

است و واحد تولیدی هنوز ها کردهبرداری از آنکه آزمایشگاه اقدام به نمونههای آزمون

 ها را دریافت نکرده است در این بخش قابل رویت است.ی آنهزینه
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 رویت سوابق بازرسی (9

 این بخش سوابق بازرسی مربوط به واحد تولیدی قابل رویت است. در
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 همانند شکل زیر قابل رویت است.ی فرم، فرم بازرسی با فشردن دکمه

 در این قسمت قابل رویت است. اعلام شده به واحد تولیدی نواقص بازرسی
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 (مدارک واحد 11

کند. واحد تولیدی تنها مدارک واحد تولیدی را کارشناس اداره نظارت بر اجرا بارگذاری می

 است. این مدارکقادر به رویت 
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 پایان...
      

 

 

 

 

 

 


